様式第１号（第８条関係）

年 月 日
藤里町長 様

〒 －

申請者 住所

氏名

（電話番号）

藤里町住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

担当者名
（電話番号）

公共工事施工に伴う
補償費対象の有無

同　　意　　書

　同意者氏名（申請者及び生計を一とする世帯員全員の氏名を記入すること。）

1.　　　　　　　　　2.　　　　　　　　　3.　　　　　　　　　4.

5.　　　　　　　　　6.　　　　　　　　　7.　　　　　　　　　8.

　藤里町住宅リフォーム支援事業に係る補助金の交付を受けたいので、藤里町住宅リフォーム
支援事業実施要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申請します。

1 所 有 者
　1.申請者本人　2.配偶者　3.子　4.親
　4.その他（申請者との関係　　　　　　　　）

2
住 宅 の 所 在 地
（ 土 地 地 番 ）

3 全体工事費（予定） ￥ .-

4 補助対象工事費(予定) ￥ .-

5 工事内容（予 定）

6 工事期間（予定）
着工（予定）年月日 令和 年 月 日

完成（予定）年月日 令和 年 月 日

7
工 事 施 工 業 者 名

住所又は所在地

8
他の補助金等の利用の
有　無　（予定）

有 　・　 無
「有」の場合:
補助金等名称

9 有 　・　 無
「有」の場合:

事業名称

　私は、この度「藤里町住宅リフォーム支援事業」の補助金交付申請にあたり、私の住民登録
及び納税状況（町県民税、国民健康保険税、固定資産税及び軽自動車税）を確認することに同
意します。

※ 《添付書類》 （１）　工事請負契約書又は請書の写し
（２）　リフォーム等工事費用の見積書の写し
（３）　対象住宅の工事施工予定箇所の写真（着手前）
（４）　対象住宅が持ち家住宅でない場合は、居住者等との関係が明らかとなる戸籍等
（５）　その他、町長が必要と認める書類